2011年11月

裏面もご覧ください。

記

薬価基準収載日

新　発　売　日

3年

ドネペジル塩酸塩錠3mg「DSEP」 ドネペジル塩酸塩錠5mg「DSEP」

劇薬、処方せん医薬品

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび
アルツハイマー型認知症治療剤　ドネペジル塩酸塩錠3mg「DSEP」・ドネペジル塩酸塩錠5mg「DSEP」
を発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

（PTP）28錠 （PTP）56錠・140錠  （バラ）100錠
室温保存

3mg1錠 5mg1錠
190.80円 / 錠 284.80円 / 錠

品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

EP11-10-2

アルツハイマー型認知症治療剤
日本薬局方  ドネペジル塩酸塩錠

新発売のご案内

2011年11月28日（月）

2011年11月28日（月）

1190012F1042 1190012F2049
1190012F1042 1190012F2049
622115901 622116001

包装・価格・各種コード・個装箱仕様

以上

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号
重量
サイズ個装箱

ドネペジル塩酸塩錠3mg「DSEP」

包装薬価 5,342円
包　装 PTP28錠

包　装

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号

ドネペジル塩酸塩錠5mg「DSEP」
PTP56錠 PTP140錠 バラ100錠

調剤包装単位コード

調剤包装単位コード

重量
サイズ個装箱

081-181391 081-181407 081-181421

1199949020101 1199949020102 1199949020301
44g 148g 142g

33×112×47mm 51×148×112mm 60×60×118mm
100 40 40
5.0kg 8.2kg 6.2kg

251×343×250mm 306×538×250mm 258×323×262mm

9 8 7 0 8 1 1 8 1 3 9 14 9 8 7 0 8 1 1 8 1 4 0 74 9 8 7 0 8 1 1 8 1 4 2 14

(01)14987081181398 (01)14987081181404 (01)14987081181428

081-181810

1211597010102
28g

60×172×20mm

1211603010101
35g

60×172×20mm

1211603010102
58g

47×165×37mm

1211603010201
42g

45×45×72mm

081-181834 081-181858 081-181841
包装薬価 15,949円 39,872円 28,480円

9 8 7 0 8 1 1 8 1 8 1 04

9 8 7 0 8 1 1 8 1 8 3 44 9 8 7 0 8 1 1 8 1 8 5 84 9 8 7 0 8 1 1 8 1 8 4 14

(01)14987081181817

(01)14987081181831 (01)14987081181855

(01)04987081783809

(01)04987081783816 (01)04987081783816 (01)04987081783823

(01)14987081181848

裏面もご覧ください。

薬価基準収載日

新　発　売　日

3年

劇薬、処方せん医薬品

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび
アルツハイマー型認知症治療剤　ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「YD」・ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「YD」
を発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

（PTP）14錠 （PTP）56錠・140錠
室温保存、気密容器

3mg1錠 5mg1錠
品　　　　　　　　名
規　　格　　単　　位
薬　　　　　　　　価
薬価基準収載医薬品コード
個別医薬品コード（YJコード）
レセプト電算処理システム用コード
規　　制　　区　　分
包　　　　　　　　装
貯　　　　　　　　法
使　　用　　期　　限

新発売のご案内

190.80円 / 錠 284.80円 / 錠

EP11-11-2

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「YD」 ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「YD」

アルツハイマー型認知症治療剤
ドネペジル塩酸塩口腔内崩壊錠

記

2011年11月

622116101 622116201

2011年11月28日（月）

2011年11月28日（月）

1190012Ｆ3096 1190012Ｆ4092
1190012Ｆ3096 1190012Ｆ4092

以上

包　装

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号

個装箱

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg「YD」
PTP14錠

包　装

統一商品コード

JANコード

販売包装単位コード

HOT番号

ドネペジル塩酸塩OD錠5mg「YD」
PTP56錠 PTP140錠

包装薬価 2,671円

包装薬価 15,949円 39,872円

個装箱

081-181391 081-181407 081-181421

1199949020101 1199949020102 1199949020301
44g 148g 142g

33×112×47mm 51×148×112mm 60×60×118mm
100 40 40
5.0kg 8.2kg 6.2kg

251×343×250mm 306×538×250mm 258×323×262mm

9 8 7 0 8 1 1 8 1 3 9 14 9 8 7 0 8 1 1 8 1 4 0 74 9 8 7 0 8 1 1 8 1 4 2 14

(01)14987081181398 (01)14987081181404 (01)14987081181428

9 8 7 0 8 1 1 8 2 0 0 84

9 8 7 0 8 1 1 8 2 0 1 54 9 8 7 0 8 1 1 8 2 0 2 24

(01)14987081182005

(01)14987081182012 (01)14987081182029

081-182015

081-182008

081-182022

1211610020101
28g

50×150×25mm

重量
サイズ

1211627020101
39g

55×150×30mm

1211627020102
69g

55×150×40mm

重量
サイズ

包装・価格・各種コード・個装箱仕様